[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

21  февраля  2019 г.

       № 63-III

О внесении изменения в Положение

о Контрольно-счетной палате города Рязани,

утвержденное решением Рязанской городской

Думы от 28.06.2012 № 223-I
Рассмотрев информацию прокурора Советского района города Рязани                        от 09.01.2019 № 15б-2019, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ                         «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе                       в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести изменение в Положение о Контрольно-счетной палате города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 28.06.2012                         № 223-I, дополнив пункт 4.1 статьи 15 абзацем следующего содержания:

«Председатель Контрольно-счетной палаты, заместитель председателя Контрольно-счетной палаты, аудиторы Контрольно-счетной палаты также обязаны соблюдать ограничения, установленные частью 1.2 статьи 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе                            в Российской Федерации».».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет              по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы  (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ю.В. Рокотянская
PAGE